UBND HUYỆN TRỰC NINH
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số: 15/GM-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày 12 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự khai mạc kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị

 sự nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện Trực Ninh năm 2024

Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc UBND huyện Trực Ninh năm 2024 kính mời:

- Các đồng chí lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Các đồng chí thành viên Tổ giám sát.

Dự khai mạc kỳ tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện Trực Ninh năm 2024.

Thời gian: Từ 13 giờ, ngày 17/3/2025 (Thứ Hai).

Địa điểm: Trường THCS Đào Sư Tích, huyện Trực Ninh.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Quang Thạo

		2025-03-12T14:32:24+0700

		2025-03-12T15:30:08+0700